
Liberec-Bedřichov-Jablonec n.Nisou-Turnov395

10.12.2023
14.12.2024

BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

530395

CYKLOBUS  -   přeprava až  
19 cestujících s jízdními koly

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

51

SO,NE,+

111 101 103 105 113

X R 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
L R L R L R L R L R L
ff ib ib ib ib ib

0001 1 Liberec,,Fügnerova, stan.M 09:35 09:35 11:35 13:35
0001 2 D Liberec,,Tržní nám. 09:40 09:40 11:40 13:40
0001 3 D Liberec,,Husova 09:43 09:43 11:43 13:43
0001 4 D Liberec,,Březová alej 09:46 09:46 11:46 13:46
0001 5 D Liberec,Starý Harcov,střelnice 09:51 09:51 11:51 13:51
0001 6 D Liberec,Rudolfov,Česká chalupa 09:56 09:56 11:56 13:56
0001 7 D Bedřichov,,Maliník 09:59 09:59 11:59 13:59
0001 8 Bedřichov,,stadion l 10:05 B l 10:05 l 12:05 l 14:05
1023 9 Bedřichov,,centrální parkoviště m 10:06 m 10:06 m 12:06 m 14:06
1012 10 D Janov n.Nisou,,samoobsluha 10:11 10:11 12:11 14:11
1012 11 D Janov n.Nisou,,pošta 10:12 10:12 12:12 14:12
1012 12 D Janov n.Nisou,,hotel Praha 10:13 10:13 12:13 14:13
1001 13 D Jablonec n.Nisou,,Janovská Silka l 10:16 l 10:16 l 12:16 l 14:16
1001 14 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Ostrý Roh l 10:18 l 10:18 l 12:18 l 14:18
1001 15 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,škola l 10:19 l 10:19 l 12:19 l 14:19
1001 16 D Jablonec n.Nisou,,Jablonex l 10:20 l 10:20 l 12:20 l 14:20
1001 17 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.9 10:25 10:25 12:25 14:25
1001 17 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.9 08:45 15:45
1001 18 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta 08:50 15:50
1022 19 D Pulečný,Kopanina,rozhledna 08:58 15:58
1021 20 Frýdštejn,,náves 09:02 16:02
3040 21 D Jenišovice 09:07 16:07
3001 22 D Turnov,Hrubý Rohozec, 09:12 16:12
3001 23 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.Z 09:15 16:15

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

52

SO,NE,+

102 104 106 114

X R 6 + 6 + 6 + 6 +
L R L R L R L R L
ff ib ib ib ib

3001 23 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.Z 09:50 A 17:35
3001 22 D Turnov,Hrubý Rohozec, 09:53 17:38
3040 21 D Jenišovice 09:58 17:43
1021 20 Frýdštejn,,náves 10:03 17:48
1022 19 D Pulečný,Kopanina,rozhledna 10:07 17:52
1001 18 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta 10:15 18:00
1001 17 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.9 10:21 18:05
1001 17 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.9 08:30 08:30 10:30 12:30
1001 16 D Jablonec n.Nisou,,Jablonex m 08:33 m 08:33 m 10:33 m 12:33
1001 15 D Jablonec n.Nisou,Mšeno,škola m 08:35 m 08:35 m 10:35 m 12:35
1001 14 D Jablonec n.Nisou,Rýnovice,Ostrý Roh m 08:36 m 08:36 m 10:36 m 12:36
1001 13 D Jablonec n.Nisou,,Janovská Silka m 08:38 m 08:38 m 10:38 m 12:38
1012 12 D Janov n.Nisou,,hotel Praha 08:42 08:42 10:42 12:42
1012 11 D Janov n.Nisou,,pošta 08:43 08:43 10:43 12:43
1012 10 D Janov n.Nisou,,samoobsluha 08:45 08:45 10:45 12:45
1023 9 Bedřichov,,centrální parkoviště l 08:55 l 08:55 10:55 l 12:55
0001 8 Bedřichov,,stadion m 09:00 m 09:00 11:00 m 13:00
0001 7 D Bedřichov,,Maliník 09:02 09:02 11:02 13:02
0001 6 D Liberec,Rudolfov,Česká chalupa 09:05 09:05 11:05 13:05
0001 5 D Liberec,Starý Harcov,střelnice 09:10 09:10 11:10 13:10
0001 4 D Liberec,,Březová alej 09:14 09:14 11:14 13:14
0001 3 D Liberec,,Husova 09:16 09:16 11:16 13:16
0001 2 D Liberec,,Tržní nám. K K K K
0001 1 Liberec,,Fügnerova, stan.M 09:25 09:25 11:25 13:25

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování m spoj zastavuje jen pro nastupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
L spoj přepravuje jízdní kola
ff jede od 29.6. do 1.9.2024 ib jede od 27.4. do 29.9.2024, jede také 5.7.2024
A spoj 114 vyčká v zastávce Turnov,Terminál u žel.st. příjezdu vlaku 5516 z Jičína nejvýše 10 minut B na spoj 101 navazuje v zastávce Bedřichov,stadion  spoj 101 linky 530795 do Kořenov,Jizerka
R k jízdence je možné zakoupit místenku pro jízdní kolo: na spoje 51,101,103,105,111,113,52,102,104,106,114 (10 místenek na každý spoj; jízdenka se platí u řidiče)

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).     Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.

Cestující, který bere s sebou do vozidla jako zavazadlo jízdní kolo, jej umístí do připravených držáků dle pokynů řidiče. Elektrokola se přepravují pouze s vyjmutým akumulátorem.
Maximální počet přepravovaných osob s koly je omezen na 19. Podmínky přepravy jízdních kol jsou stanoveny Smluvními přepravními podmínkami IDOL.


